
 

 

Spēles nosaukums Svētku maizītes 

Autors Ginta Lakše un Ināra Seļivanova 

Iestāde PII “Rūķītis” 

Bērnu vecums 3-4 un 4-5 gadi 

Attīstošais mērķis     Sadarbības prasmju sekmēšana. Vārdu krājuma 
paplašināšana un matemātisko priekšstatu veidošana. 
Grupēt maizītes pēc kopējām pazīmēm, formas (apaļš, 
garens, liekts) un lieluma (liels, mazs, vidējs). Pilnveidot 
izpratni par jēdzienu “viens ” un ”daudz”. Iegaumēt 
maizīšu nosaukumus papildināt vārdu krājumu ar 
vārdiem: Apcepies, kārdinošs, zeltains, zeltaini brūns, 
smalkmaizīte, pīrādziņš u.c. 

Apraksts 
   Materiālu var izmantot valodas un matemātikas rotaļnodarbībās, mājturībā - galda 
kultūras un pieklājīgas uzvedības normu apguvē, sadarbības prasmju veicināšanā 
lomu rotaļās. Iespējams veidot spēļu ceptuvi un kafejnīcu, svinēt lellei dzimšanas 
dienu vai citus svētkus, kā arī iekārtot veikalu ar maizīšu cenām un rotaļu naudu. 
    Mērķi un uzdevumi izvirzāmi un variējami pēc pedagoga ieskatiem. 


